

Kutno, dnia 7 stycznia 2019 roku

ZR.0003.16.2018

**Pan**

**Marek Drabik**

**Radny**

**Rady Powiatu Kutnowskiego**

W związku ze złożonymi przez Pana zapytaniami dotyczącymi projektu uchwały budżetowej w zakresie funkcjonowania Wydziału Edukacji i Zarządu w temacie edukacji o następującej treści:

1. W jakim okresie prowadzono rozmowy z dyrektorami szkół ponadgimnazjalnych: nazwisko – termin?
2. Jakie były stanowiska poszczególnych dyrektorów?
3. W jakim terminie (terminach) omawiane były te stanowiska na posiedzeniach Zarządu?
4. Kiedy i z jakim skutkiem omawiane były uwagi Związków Zawodowych dotyczące budżetu na posiedzeniu Zarządu?
5. Wicestarosta w swojej wypowiedzi użył terminu „twarde dane”. Kiedy Zarząd uzyska wspomniane dane i czego będą one dotyczyć, a także czemu służyć?

przekazuję odpowiedzi na powyższe pytania.

#### **Ad. 1 i 2**

W dniu 6 listopada 2018 roku oraz 11 grudnia 2018 roku odbyły się spotkania z dyrektorami szkół prowadzonych przez Powiat Kutnowski. Dyrektorzy szkół na spotkaniu w dniu 6 listopada 2018 roku zostali zobowiązani do przeprowadzenia analizy możliwości zarówno kadrowych jak i lokalowych placówek pod kątem potencjalnej ilości utworzonych oddziałów i ilości uczniów w klasie. Na spotkaniu w dniu 11 grudnia 2018 roku dyrektorzy szkół po wstępnej symulacji przedstawili własne propozycje w tym zakresie.

### **Ad. 3**

Wydział Edukacji, Kultury i Sportu Starostwa Powiatowego w Kutnie mając na uwadze konieczność zaplanowania liczby miejsc w rekrutacji na rok szkolny 2019/2020 zebrał informacje o liczbie uczniów w szkołach prowadzonych przez Gminy i Miasta z terenu powiatu kutnowskiego. Po wstępnej analizie, ze względu na wprowadzoną reformę struktury szkolnictwa i konieczności zapewnienia miejsc w szkołach zarówno absolwentom gimnazjów jak i szkół podstawowych, przyjęto roboczą liczbę oddziałów i liczbę miejsc w rekrutacji na rok szkolny 2019/2020.

Po wydaniu Zarządzenia Łódzkiego Kuratora Oświaty w Łodzi określającego terminy naboru, pod obrady Zarządu Powiatu Kutnowskiego zostanie przedstawiona propozycja oferty edukacyjnej szkół Powiatu Kutnowskiego.

### **Ad. 4**

Zarząd Powiatu Kutnowskiego zapoznał się z opiniami Związków Zawodowych w momencie dostarczenia ich do Starostwa Powiatowego w Kutnie. Wszystkie uwagi zostały przyjęte do wiadomości przez Zarząd Powiatu Kutnowskiego.

### **Ad. 5**

Terminy przeprowadzania postępowania rekrutacyjnego, w tym terminy składania dokumentów do szkół określa do końca stycznia właściwy kurator oświaty.

Z uwagi na brak przedmiotowego zarządzenia nie można na chwilę obecną podać terminu składania wniosków o przyjęcie do szkół.

STAROSTA KUTNOWSKI



Daniel Kowalik

Do wiadomości:

Pan Marek Ciapała – Przewodniczący Rady Powiatu Kutnowskiego